Niski stan wody, opóźniając dostawę wiosenną, naraził na zawód tych z obywateli, którzy wcześniej w gips niezaopatrzyli się, dla téj więc przyczyny upraszam stałych nabywców, mianowicie z Rawskiego, aby wcześniej zgłosić się raczyli, gdyż zapas maćzki dotychczasowy jest szczupły, a powiększenie go przed zimą jako zależne od transportu wodnego, nader wątpliwe.

T. Puternicki.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 12 (24) Października 1856 r. ŻĄDAJĄ DAJĄ
r. sr. kop. r. sr. kop.
I. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 93 15 —
Gdańsk 100 talarów 2 M. — — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 142 50 —
Londyn 1 funt sterlin 3 M. 6 24 —
Lipsk 100 talarów 3 M. — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 99 50 —
Petersburg ditto 1 M. 100 — —
Paryż 300 franków 2 M.